rappreſenta. »Nemo verò Ka]. Augusti (ei dice) pràeſatus lmperator, {icut traëta~

:tum fuerat, 8c diſpoſitum, venit ad Eccleſiam B. Nicolai, quz per unum milliare

adistat à Venetiis, 8c ibi tam ipſe, quam Archiepiſcopi, Epiſcopi, 8c alii Principes

:Teutonici Regni, abrenunciantes ſchiſmati, _per ſratres nostros Epiſcopos, 8c Car

xdinales de mandato Nostro , praeſentibus quibuſdam aliis , abſolutionis beneficium

xmerucrunt. Deinde venerunt Venetias, 8: ibi ante Eccleſiam B. Marie, pſx
»dicìus lmperator, innumera multitudineſivirorum, 8c mulierum przſente', 8c altà

»voce reddente gratias, 8c laudes' Altilſimo , nobis , ſicuti Summo Pontiſici,

»obedientiam , 8c reverentiam humiliter, 8c reverenter exhibuit: 8c recepto à nobis

»pacis oſculo, nos devotè dextravit, 8c eum reverentia, qua- decuit , 8c devotione

»uſque ad altare in Eccleſiam introduxit. Sequenti verò die, in ſesto B. Jacobi,

,ab eodem Imperatore rogati, ad praediëìam Eccleſiam S. Marci ſolemnia celebra

»tuti Miſſarum acceſſimus. Et nobis illuc venientibus prazſatus Imperator extra

»Eccleſiam obviam venit, 8c dextro latere nostro devotè luſcepto, nos in Eccleſiam

nintroduxit, 8: peraóìís Miſſarum ſolemniis , nos uſque ad ipſius Eccleſia: portam

iodextravit, 8c cùm aſcenderemus palafrenum nostrum ibi paratum, stapham

ntenuit, 8: omnem honorem, 8c reverentiam nobis exhibuit, quam preedeceſſores

zejus, nostris conſueverunt Anteceſſoribus. n

Questo inſigne monumento ſi legge non meno preſſo Ruggero Eudeno negl’ An

nali d’ Inghilterra Part. 32. pag. 569. che preſſo Cherubino nel Bollario Romano

Tom. I. p. 72. e 73. ed è traſcritto da Bur'mrdo Stra-via Syntag. Hist. Germ. Dilîñ

ſert. 17. 4.7. L’isteſſo Pontefice Aleſſandro nell’Epistola ad Capitulum Generale

Cistercienſe, che ſi legge nella raccolta di Martene, e Durand Tom. I, p. 184.8.,

parlando di Federica dice: ,,Venit Venetiam ad praeſentiam nostram, 8c nobis ſicut

,,Summo Pontifici reverentiam, 8c ſubjeéìionem impendit; ſoggiugnendo: Impe

,,rotor recepto pacis oſculo in Eccleſiam B. Marci uſque ad altare humiliter, 8c de

,,votè nos dextravit.» Spiegando poi più minutamente, il ſucceſſo con queste parole.

,, In ſesto B. Jacobi ab Imperatore rogati ad Eccleſiam S. Marci ivimus, ibi celebra

,,turi Miffarum ſolemnia, 8c cum audiret nos advenire, continuò nobis occurrit,&

,, nos à dextro latere cum ea, qua decuit reventia, 8c humilitate ſuſcipiens in prae

,,ſcriptam Eccleſiam introduxit , 8c finita Miſſa, quam à nobis indignis audivit, nos